
31/03/2022 09:14 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-389659834 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2022 | Edição: 62 | Seção: 3 | Página: 135

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Empresa de Planejamento e Logística S.A.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 395001

Nº Processo: 50840101763202196. Objeto: Contratação de empresa especializada para a

elaboração e execução do Projeto de Plantio Compensatório e recuperação de mata ciliar relativos ao

licenciamento ambiental da BR-158/MT, no Trecho Norte, da Divisa do MT/PA ao Entroncamento da MT-

433, com 213,5 km e Trecho Sul, do entroncamento da MT-242(B)/322(A) até Ribeirão Cascalheira/MT,

com 89,8 km, extensão total de 303,3 km, para fins de obtenção de Licença de Operação.. Total de Itens

Licitados: 1. Edital: 31/03/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h50. Endereço: Edificio Parque

Cidade Torre c - 7 e 8º Andares., - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/395001-5-

00002-2022. Entrega das Propostas: a partir de 31/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 12/04/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

(SIASGnet - 30/03/2022) 395001-39253-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


